
CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 
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CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 
TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7071191 

 
 

Señor 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO (META) 

E.                                        S.                                               D. 

 

 

REFERENCIA:    PROCESO No. 201900024 

CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO HIPOTECARIO  

DEMANDANTE:     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:     ANA ISABEL LONDOÑO PARRA 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 

de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8 Sociedad de Economía Mixta del Orden 

Nacional, sujeta al régimen de Empresa Industrial y Comercio del Estado, 

vinculada al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, de la especie  de las 

anónimas sometidas a control y vigilancia de la Superintendencia Financiera, con 

domicilio principal en Bogotá  D.C., por medio del presente escrito allego ante usted 

LIQUIDACION DE CREDITO, en el término oportuno y de acuerdo al artículo 446 

del C.G.P. contra el señor ANA ISABEL LONDOÑO PARRA, de la siguiente 

manera: 

PAGARE No. 045236100002090 OBLIGACIÓN No. 725045230038486 

CAPITAL  $ 10.638.980 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 09 DE AGOSTO DEL 2017 AL 18 DE 
FEBRERO DEL 2019 

$ 623.274 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA   

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL DÍAS 
 

LIQUIDACION 

111 19-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 10 $ 74.847 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 228.560 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 220.677 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 228.244 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 220.473 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 227.612 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 228.033 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 220.677 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 225.713 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 217.717 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 223.706 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 222.224 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 210.756 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 224.129 

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 214.235 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 216.060 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 208.368 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 215.314 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 $ 217.125 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 210.740 
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0869 1-oct-20 9-oct-20 18,09 27,14 2,0208 9 $ 62.417 

CAPITAL  $ 10.638.980 

INTERESES REMUNERATORIOS  $ 623.274 

INTERESES MORATORIOS  $ 4.317.626 

  

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE No. 045236100002090 OBLIGACIÓN No. 
725045230038486 

$ 15.579.880 

 

PAGARE No. 045236110000134 OBLIGACIÓN No. 725045230052701/725045230053341 

CAPITAL  $ 30.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 DE AGOSTO DEL 2018 AL 18 DE 
FEBRERO DEL 2019 

$ 2.904.019 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA   

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION 

111 19-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 10 $ 211.056 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 644.497 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 622.270 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 643.606 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 621.695 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 641.824 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 643.012 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 622.270 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 636.471 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 613.922 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 630.809 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 626.630 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 594.294 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 632.002 

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 604.103 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 609.250 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 587.560 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 607.145 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 $ 612.254 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 594.247 

0869 1-oct-20 9-oct-20 18,09 27,14 2,0208 9 $ 176.006 

CAPITAL  $ 30.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS  $ 2.904.019 

INTERESES MORATORIOS  $ 12.174.925 

  

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE No. 045236110000134 OBLIGACIÓN No. 
725045230052701/725045230053341 

$ 45.078.944 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO  $ 60.658.823 
 

Del Señor Juez, 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA 

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. No 125.650 del C.S.J. 
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